

Hemköp

GÄRDET

Priserna gäller v 23, 2–8 juni, 2025

VECKANS

KLIPP!



35:- /st



Strimlad kycklingbröstfilé

Garant, Sverige, färsk, 300g, jfr-pris 116,67/kg



10:- /st



Mango

Garant, fryst, gäller ej ekologisk, 225g, jfr-pris 44,44/kg



89:- /st



KLUBBPRIS

Torskryggfilé

Garant, fryst, 3x140g, jfr-pris 211,90/kg



25:- /st

Pågenlimpan

Pågen, 900g, jfr-pris 27,78/kg



6:- /st



Avokado

Brasilien, Colombia, Peru, Sydafrika, klass 1, jfr-pris ca 35,29/kg



34⁹⁵ /st

KLUBBPRIS

Glass flerpack

GB Glace, flera sorter, 4-10 pack, jfr-pris 3,49-8,73/st



30:- /st

+pant

KLUBBPRIS

Loka 12-pack

Loka, flera sorter, 12x33cl, jfr-pris 7,58/l +pant



59:- /st

Toalettpapper 16-pack

Fixa, Natur, jfr-pris 27,60/kg

Scanna QR-koden, och gör det nu!

Hemköp



Veckans reklamblad i din mobil!

Scanna bara QR-koden här intill, så får du veckans bästa och godaste erbjudanden från din Hemköp-butik rakt ner i telefonen.

Med reservation för ev slutförsäljning och tryckfel. Lokala avvikelser kan förekomma. Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Nygräddat i butik!



29⁹⁵/_{st}

Levainbröd

Dafgårds, 600g, jfr-pris 49,92/kg



28⁹⁵/_{st}

Frökusar, Fruktkusar, Havrefralla

Fazer, 420g, jfr-pris 68,93/kg



15:-/st

Bärdryck, Fruktdryck

Kiviks, flera sorter, 1,5l, jfr-pris 10,00/l



15:-/st

Pucko

Cocio, 270ml, jfr-pris 55,56/l



119:-/kg

Hushållsost

Arla, flera sorter, fetthalt 17-26%, ca 1,1-2,2kg



42⁹⁵/_{st}

Mjukost

Kavli, flera sorter, i tub, fetthalt 7-19%, 250-275g, jfr-pris 156,18-171,80/kg



24⁹⁵/_{st}

Salami

Göl, flera sorter, 150g, jfr-pris 166,33/kg



29⁹⁵/_{st}

Salami, Mortadella, Coppa

Fumagalli, flera sorter, gäller ej Antipasto misto, 80-120g, jfr-pris 249,58-374,38/kg



I butiker med manuell deli

24⁹⁵/_{hg}



Pastrami

Jakobsdals, skivad, jfr-pris 249,50/kg



22⁹⁵/_{st}

Havregryn

Garant, flera sorter, 1,5kg, jfr-pris 15,30/kg



29⁹⁵/_{st}

Solroskärnor

Eldorado, skalade, 800g, jfr-pris 37,44/kg



34⁹⁵/_{st}

Hampafrön

Garant, 200g, jfr-pris 174,75/kg



10:-
/st

Broccoli

Spanien, klass 1, 250g, jfr-pris 40,00/kg



25:-
/kg

Vattenmelon mini

Spanien, klass 1, hel



29⁹⁵
/st

Nektariner, Persikor

Land se förp., klass 1, i ask, 500g, jfr-pris 59,90/kg



25:-
/st

Babyplommontomater

Land se förp., klass 1, på kvist, i tråg, 400g, jfr-pris 62,50/kg



20:-
/st

Paprika mix

Land se förp., klass 1, 400g, jfr-pris 50,00/kg



25:-
/st

Portabellosvamp

Land se förp., klass 1, i ask, 280g, jfr-pris 89,29/kg



99:-
/st

Helgbukett





2 FÖR
32:-

Tortillabröd 8-pack, Taco Sauce

Santa Maria, flera sorter, gäller tortillabröd Original Small, Medium, 200-320g, jfr-pris 50,00-80,00/kg

Nygrillade i butik!



30:-/st



Grillade kycklingklubbor 2-pack

Kronfågel, Sverige, råvikt ca 560g



25:-/st

Potatisgratäng

Garant, kylld, 800g, jfr-pris 31,25/kg



22:-/st

Sallad, Röra

Rydbergs, gäller Skagenröra, Räksallad, Kyckling- & Curryröra, Smokey Cornslaw, Green Goddess, Baguettesallad Tonfisk, Rökig räkröra, Het kebabröra, 175-200g, jfr-pris 110,00-125,71/kg



33⁹⁵/st



Kryddkorv

Scan, flera sorter, 180-300g, jfr-pris 113,17-188,61/kg



17⁹⁵/st

Pizzaslice

Dr. Oetker, flera sorter, fryst, 140g, jfr-pris 128,21/kg



31⁹⁵/st

Majskorn 3-pack

Garant, 594/495g, jfr-pris 64,55/kg



20:-/st

Kryddsmör

Biggan's, flera sorter, gäller även sås, 100-480g, jfr-pris 41,67-200,00/kg



25:-/st

Kyld sås

Lohmanders, flera sorter, 250-350ml, jfr-pris 71,43-100,00/l

Hemköp



119:- /kg


Grillspjut
Scan, Sverige, ca 800g



44⁹⁵ /st


Kotlett av rapsgris
Scan, Sverige, färsk, 300g, jfr-pris 149,83/kg



79⁹⁵ /kg


Marinerad fläskkarré
Dalsjöfors, Sverige, Original, skivad, ca 800g



49⁹⁵ /st


Färska högrevsburgare
Garant, Sverige, fetthalt max 13%, 2x150g, jfr-pris 166,50/kg



79⁹⁵ /st


Svensk lammfärs
Smak av Gotland, Sverige, färsk, fetthalt max 20%, 500g, jfr-pris 159,90/kg



89:- /st

Ishavsräkor
Garant, frysta, med skal, stl 70/90, 750g, jfr-pris 118,67/kg



49⁹⁵ /st

Varmrökt lax
Falkenberg, flera sorter, 125g, jfr-pris 399,60/kg



99:- /st

Gambas al Pil Pil
Smålandskräftan, 300g, jfr-pris 330,00/kg



VECKANS SOMMARVARA



22:-/st

KLUBBPRIS

Fetaost

Zeta, fetthalt 23%, gäller ej laktosfri, 150g, jfr-pris 146,67/kg

KLUBB HEMKÖP
Veckans Vego =
100 poäng!



26:-/st

KLUBBPRIS

Quorn

Frysta, gäller bitar, filéer, färs, 300-312g, jfr-pris 83,33-86,67/kg

KLUBB HEMKÖP
DUBBLA
POÄNG



16:-/st

KLUBBPRIS

Ekologiska haricots verts

Garant Eko, frysta, 450g, jfr-pris 35,56/kg



20:-/st

KLUBBPRIS

BBQ Oil

Caj P., flera sorter, 250ml, jfr-pris 80,00/l

Hemköp



29⁹⁵
/st

Bavaria Blu

Bergader, fetthalt 44%, 150g, jfr-pris 199,67/kg



6:-
/st

Donut

La Lorraine, flera sorter, gäller ej Cookies & Cream, 50-74g, jfr-pris 81,08-120,00/kg



2 FÖR

15:-
+pant

Läsk

Coca-Cola, Fanta, Sprite, flera sorter, i burk, 33cl, jfr-pris 22,73/l +pant

Tillfälligt
klipp i
butik!



10:-
/st

Lakrits

Lakritsmagasinet, flera sorter, 140g, jfr-pris 71,43/kg

Tillfälligt
klipp i
butik!



5:-
/st
+pant

Hallonsoda, Päronsoda

Nygårda, i flaska, 33cl, jfr-pris 15,15/l +pant

KLUBB HEMKÖP
DUBBLA
POÄNG



3 FÖR
33:-

Klämmis

Hipp, flera sorter, 100g, jfr-pris 110,00/kg



19:-
/st

KLUBBPRIS

Chips

Garant, flera sorter, 250g, jfr-pris 76,00/kg



34⁹⁵
/st

Handdiskmedel

YES, flera sorter, gäller ej Original, 450-520ml, jfr-pris 67,21-77,67/l



20:-
/st

Assieter 25-pack

Fixa, med rosa kant, 18 cm, jfr-pris 0,80/st



30:-
/st

KLUBBPRIS

Schampo, Balsam

Head & Shoulders, flera sorter, 220-250ml, jfr-pris 120,00-136,36/l

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

29⁹⁵

/st

KLUBBPRIS

Ekologisk pesto

Garant Eko, 190g, jfr-pris 157,63/kg

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

20:-

/st

KLUBBPRIS

Rökt, kokt skinka

Garant, tunna skivor, 200g, jfr-pris 100,00/kg

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

2 FÖR

65:-

KLUBBPRIS

Enportionsrätter À la carte

Dafgårds, flera sorter, frysta, gäller även asiatiska, Lasagne Green Dream, 350-420g, jfr-pris 77,38-92,86/kg

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

25:-

/st

KLUBBPRIS

Ekologisk naturell yoghurt

Garant Eko, fetthalt 3,8-4,5%, 1,5kg, jfr-pris 16,67/kg

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

35:-

/st

KLUBBPRIS

Svenskt smör 250g

Arla, flera sorter, fetthalt 82%, gäller ej ekologiskt, jfr-pris 140,00/kg

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

15:-

/st

KLUBBPRIS

Barista Havredryck

Garant, fetthalt 3%, gäller ej ekologisk, 1l

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

29:-

/st

KLUBBPRIS

Vispgrädde

Garant, fetthalt 36%, gäller ej laktosfri, 5dl, jfr-pris 58,00/l

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

22:-

/st

KLUBBPRIS

Kvarg

Lindahls, flera sorter, fetthalt 0,2-0,3%, gäller även laktosfri, 500g, jfr-pris 44,00/kg

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

39:-

/st

+pant

KLUBBPRIS

Juice

Brämhults, flera sorter, gäller Apelsin, Morot, Våra utvalda, 850ml, jfr-pris 45,88/l +pant

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA

POÄNG

22:-

/st

KLUBBPRIS

Missa inte ett endaste dugg i Klubb Hemköp.

För att du ska få dina personliga erbjudanden, kuponger, rabattkoder och all matinspiration du behöver för fler goda dagar, behöver vi ha din e-postadress. Scanna QR-koden och logga in på Mina sidor, så går du inte miste om allt det goda.

Lämna din e-post!

De flesta butiker är ombud för:

Kontantkort:

Många butiker är även ombud för:

Några butiker är även ombud för:

DETTA UTSKICK ÄR KLIMATKOMPENSERAT AV SVENSK DIREKTREKLAM

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.